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Bremen-Stadt: Sozialzentrum 2 – Beistandschaft/ 
Unterhalt für Minderjährige

Referatsleitung

Katrin Eilers

+ 49 421 361 11894

katrin.eilers@afsd.bremen.de

Hier finden Sie Ihre Ansprechpartnerinnen und Ansprechpartner, sortiert nach Stadtteilen:

Team Ost 
PLZ: 28207 | 28209 | 28211 | 28213 | 28307 | 28309 | 28325 | 28329 | 28355 | 28357 | 
28359 

Bettina Brüggemann

+ 49 421 361 19573

bettina.brüggemann@afsd.bremen.de

Anja Großjohann

+ 49 421 361 19575

anja.großjohann@afsd.bremen.de

Dennis Kruk

+ 49 421 361 18104

+49 421 361 16892

+49 421 361 8301

Utbremer Straße 90 
28217 Bremen 

Website

beistandschaft@afsd.bremen.de

https://www.amtfuersozialedienste.bremen.de/kind-familie/beistandschaft-unterhalt-fuer-minderjaehrige-14445
mailto:beistandschaft@afsd.bremen.de
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dennis.kruk@afsd.bremen.de

Silke Peitsch

+ 49 421 361 19577

silke.peitsch@afsd.bremen.de

Anna-Lena Thein

+ 49 421 361 12675

anna-lena.thein@afsd.bremen.de

Team Süd 
PLZ: 28197 | 28199 | 28201 | 28203 | 28205 | 28259 | 28277 | 28279 

Ifeoma Anigara

+ 49 421 361 79958

ifeoma.anigara@afsd.bremen.de

Sylke Ellinghausen

+ 49 421 361 79961

sylke.ellinghausen@afsd.bremen.de

Anja Jakobs

+ 49 421 361 79962

anja.jakobs@afsd.bremen.de

Martina Röling

+49 421 361 79959

martina.roeling@afsd.bremen.de

Team West 
PLZ: 28195 | 28215 | 28217 | 28219 | 28237 | 28239 

Elena Bahr

+49 421 361 8258
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elena.bahr@afsd.bremen.de

Mohamed Barten

+49 421 361 8097

mohamed.barten@afsd.bremen.de

Viktoria Bredehöft

+49 421 361 97604

viktoria.bredehoeft@afsd.bremen.de

Telefonische Auskunft

+49 421 361 16892

Dienstleistungen
Beistandschaft beenden
Beratung und Beistandschaft bei der Feststellung der Vaterschaft
Beratung und Beistandschaft bei Fragen zum Unterhalt
Geburt: Vaterschaft beim Standesamt anerkennen und Vaterschaftsfeststellung
Gemeinsame Sorge für ein Kind erklären
Vaterschaft anerkennen

https://www.service.bremen.de/beistandschaft-beenden-174648
https://www.service.bremen.de/beratung-und-beistandschaft-bei-der-feststellung-der-vaterschaft-174656
https://www.service.bremen.de/beratung-und-beistandschaft-bei-fragen-zum-unterhalt-10733
https://www.service.bremen.de/dienstleistungen/geburt-vaterschaft-beim-standesamt-anerkennen-und-vaterschaftsfeststellung-123243
https://www.service.bremen.de/gemeinsame-sorge-fuer-ein-kind-erklaeren-10771
https://www.service.bremen.de/vaterschaft-anerkennen-10732

	Bremen-Stadt: Sozialzentrum 2 – Beistandschaft/Unterhalt für Minderjährige
	 Telefonische Auskunft 
	Dienstleistungen


